МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «МОУ СОШ №1» с.Старый Черек
ПРИКАЗ № 5 - ОД
от 13 сентября 2008 года
с. Старый Черек
«О переходе на новую систему оплаты груда»
На основании Постановления главы администрации Урванского муниципального района КБР от 1 Л.09.08 г. №324 «О системе оплаты труда работников отдельных муниципальных общеобразовательных учреждений Урванского муниципального района КБР»
Приказываю:
1. Перейти на новую систему оплаты труда с 01.09.08 года.
2. Издать приказ о предупреждении работников МОУ СОШ №1 об изменении системы оплаты труда.
3. Утвердить положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда, положение об оплате труда работников ОУ, критерии и показатели оценки результативности профессиональной деятельности учителя.
4. Подготовить штатное расписание по новой системе оплаты труда.
5. Внести изменения в Устав и локальные акты ОУ.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]/0

g
&

A
<
<
<